北海道教育大学長　殿

ふ  り   が  な

氏　　　　名

学　　部 課程・学科 専攻・コース

大学院

電 話 番 号 自　宅 携　帯

Ｅ メ ー ル

留 学 種 別

留学先国名

留 学 期 間

受 給 期 間

　　海外留学の目的と期待され
　　る効果

   ※留学する目的とこの留学に
　　　よって期待される効果を記
　　　載すること。

　　海外留学中の学習計画及び
　　活動計画

  ※どのような学習を計画してい
　　 るのか、具体的な内容を記
     載し、ま た、語学能力向上
     や異文化理解 に関する活
     動計画も併せて記載するこ
     と。

　□該   当

　□非該当 奨 学 金 名

受 給 期 間                           　　　年　　    月  ～　　     年　　    月

他の奨学金の受給状況
（全て記載すること）

奨 学 金 名

                          　　　年　　    月  ～　　     年　　    月

　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年度　北海道教育大学海外留学奨励金申請書 　　　　　           別紙１

　　　　　　　　　　     専攻
所　　　　属

　　　　　　　　　　　　　 課程 　　　　　　　　　　　　　　　専修

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※９ポイントの文字で記載すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私は、下記のとおり北海道教育大学海外留学奨励金の申請をします。

　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日提出

留学先大学名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日～　　平成　　　年　　　月　　　日  　（　　　　週間 / 　　　ヶ月間）

　　　□６月以上の海外留学（交換留学を除く）　□交換留学　□長期海外語学研修　□短期留学プログラム

        年

学生番号キャンパス

学　年